2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2024     							                             № 164
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 14.10.2019 № 1567 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог и искусственных сооружений общего пользования муниципального
значения Череповецкого муниципального района на 2020-2026 годы»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Череповецкого муниципального района
от 21.03.2024 № 122 «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.11.2023 № 491 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, относящейся к бюджету Череповецкого муниципального района, Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и совершенствование сети автомобильных дорог и искусственных сооружений общего пользования муниципального значения Череповецкого муниципального района на 2020-2026 годы», утвержденную постановлением администрации района от 14.10.2019 № 1567, следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к Программе таблице 3 «План реализации муниципальной программы на 2020 – 2026 годы» в 2024 году слова «Основное мероприятие 7. Содержание подведомственного администрации Череповецкого муниципального района муниципального казенного учреждения, осуществляющего деятельность в сфере дорожного хозяйства» заменить словами «Основное мероприятие 7. Содержание подведомственного администрации Череповецкого муниципального района муниципального казенного учреждения, осуществляющего деятельность в сфере дорожного хозяйства, на оплату муниципальных контрактов (договоров), заключенных с подрядными организациями на выполнение работ (услуг) по содержанию автомобильных дорог».
1.2. В Приложении 2 к Программе «Ресурсное обеспечение и перечень мероприятий Программы за счет средств бюджета района» слова «Содержание подведомственного администрации Череповецкого муниципального района муниципального казенного учреждения, осуществляющего деятельность в сфере дорожного хозяйства» заменить словами «Содержание подведомственного администрации Череповецкого муниципального района муниципального казенного учреждения, осуществляющего деятельность в сфере дорожного хозяйства, на оплату муниципальных контрактов (договоров), заключенных с подрядными организациями на выполнение работ (услуг) по содержанию автомобильных дорог».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                                Р.Э. Маслов
image1.jpeg